

Toivakan kunnassa on avoinna

**Työllisyys- ja elinkeinosuunnittelijan toimi**

*Persoonallinen, sopivasti erilainen, sosiaalinen, luonnon ystävä. Tulevaisuuteen suuntaava ja elämänmyönteinen. Sellainen on Toivakka. Siksi Toivakka tuntuu hyvältä.*

Hei sinä!

Sytkiikö sydämesi pienille kunnille, työllisyysasioille sekä elinvoiman kehittämiseksi? Etsimme motivoitunutta ja idearikasta työllisyys- ja elinkeinosuunnittelijaa toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. Hakuaika tehtävään on 19.1.2021-8.2.2021. Tehtävä sijoittuu yleishallinnon toimialalle, mutta tehtävässä tehdään laajaa yhteistyötä perusturvan toimialan kanssa.

Keskeiset tehtäväkokonaisuudet ovat:

- kuntouttavan työtoiminnan, työkokeilujen sekä palkkatukipaikkojen koordinointi ja toteutus
- työllisyyspalvelut ja niihin liittyvä palveluohjaus (esimerkiksi työkyvyn arvioinnit, aktivointisuunnitelmat, työllistymissuunnitelmat, muut sopimukset) sekä muu työttömien tukitoiminta
- työmarkkinatuen rahoituksen seuranta
- työllisyystoiminnan kehittäminen, sidosryhmäyhteistyö työllisyysasioissa niin kunnan sisällä kuin ulkopuolellakin
- kunnan ja yrittäjien välisen yhteistyön kehittäminen sekä yritysviestinnän- ja -markkinoinnin tehtävät
- kunnan elinvoimahankkeiden kehittäminen yhdessä kunnanjohtajan kanssa

Tehtävän menestyksellä hoitaminen vaatii laaja-alaista työllistämisasioiden ja yrityselämän tuntemusta ja kokemusta, erinomaisia vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä innostavaa asennetta. Hakijalta odotamme kehittämismyönteisyyttä ja kykyä itsenäiseen työskentelyyn sekä kykyä eri-ikäisten yksilöiden ja ryhmien ohjaamiseen. Arvostamme hyvää kunnallishallinnon tuntemusta sekä vahvoja viestintätaitoja ja kokemusta hanketyöskentelystä.

Tehtävä on itsenäinen ja vaatii itseohjautuvuutta, kykyä tehdä päätöksiä sekä etsiä luovia ratkaisuja nopeasti muuttuvissa tilanteissa.

Kelpoisuusehtona tehtävään on soveltuva korkeakoulututkinto tai muu soveltuva tutkinto. Palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti. Tehtävässä noudatetaan toimistotyöaika, mutta työ voi toisinaan edellyttää joustavuutta työajoissa. Oman auton käyttö on välttämätöntä. Työpiste sijaitsee Toivakkatalolla ja lisäksi työssä on mahdollisuus etätyöpäiviin.

Tehtävä täytetään 1.4.2021 tai sopimuksen mukaan. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaika.

Hakemuksia toivotaan ensisijaisesti Kuntarekryn kautta. Hakemuksia ei palauteta.

Alkuperäiset kelpoisuuden osoittavat todistukset ja työtodistukset tulee esittää mahdollisen haastattelun yhteydessä.

Toivakan kunta on savuton työpaikka.

Lisätietoja tehtävästä antaa kunnanjohtaja Helena Vuopionperä-Kovanen, p. 050 307 6114, [helena.vuopionpera-kovanen@toivakka.fi](mailto:helena.vuopionpera-kovanen@toivakka.fi)

Toivakka 18.1.2021

Kunnanhallitus